
Rodičové tyranové

Žalman

capo IV
 
R: Nepudem z hospody 
   až bude ráno 
   až bude na nebi 
   hvězdiček málo 
   nepudem z hospody 
   až bude den 
   až nás muzikanti 
   vyprovodí ven 

Ty mí rodičové 
jsou tyranové 
ty mi zabránili 
milovat tebe 
když mně zbraňovali 
jinýho chtěli 
voni mý srdíčko 
zamordovali 

R: Nepudem z hospody... 

Bránili mi tebe 
nedali nedali 
ty mý mladý tělo 
zamordovali 
až mý mladý tělo 
na márách bude 
až půjdeš okolo 
zastav ty se u mě

R: Nepudem z hospody... 
  
Zastav ty se u mě
u mýho srdce 

to už tě nebude 
milovat více 
zastav ty se u mě
u mýho těla 
jenom tys mý tělo 
mít u sebe měla 

R: Nepudem z hospody...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

